

NC. 21567/01.05.23.

ARABESQUE

**G.E.D.
FACTURA**

Serie BU10 Nr. 7022209

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

S.C. ARABESQUE S.R.L.

801; J17/666/1994
ati, str.Timisului Nr.1
ocial: 14.005.000 Lei
besque.ro
itie:
e Galati En-Detail

Nr.factura: BU208611740496
Data factura: 23.03.2023 01.05.23

Nr.ord.reg.com./an J40/8651/2017

Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail

C.I.F.: RO37714360

, Jud.

Sediul: B-dul BASARABIA 256,SECTORUL 3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: BULEVARDUL BASARABIA NR 256
SECTOR 3 BUCURESTI

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 2093
Zona 29 Luna 05 Anul 2023

19 %

Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
1	2	3	4	5(3x4)	6
101230 PREST.SERV.TRANSPORT GED-Div.11	BUC	1,000	24,23	24,23	4,60
103069 CLESTE COMB.200MM TOPEX	BUC	3,000	22,44	67,31	12,79
159711 LAMPA LED CU ACUMULATOR 30 LED 6500 K	BUC	3,000	30,47	91,40	17,37
xa verde	BUC	3,000	0,75	2,25	0,43

fo factura: Dupa 45 zile de la facturare paletii nu se mai primesc inap
chitat cu bon fiscal nr..
omanda nr.: 1011278159; Aviz de insotire a mai

rs: 1 RON = 1,00000 RON
ata scadenta: 22.04.2023

Credit ramas: 16777.61 RON
Depozit: DSCM

Metoda de plata: ORDIN DE PLATA
Cod agent de vanzari: 60179

OB_BACK

Date privind expeditia		185,19	35,19
Numele delegatului.....			X
.....	Total din care accize		
.....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6)	
.....		220,38	
2:40.....			